3779 i amb data 14 d'octubre de 2025 i número de reg. d’entr. 
5199, els projectes de les obres de “CONSOLIDACIÓ ESTRUCTURAL I ADEQUACIÓ 
DE LA CASA ARACIL PER A CENTRE DE DINAMITZACIÓ ECONÒMICA I SOCIAL 
DE XIXONA”, amb un pressupost d'execució material d'UN MILIÓ SET-CENTS 
VUITANTA-UN MIL VUIT-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 
(1.781.821,12 €).

El pressupost base de licitació ascendeix a DOS MILIONS CINC-CENTS SEIXANTA-
CINC MIL SIS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE 
CÈNTIMS (2.565.644,24 €), IVA inclòs i un termini d'execució de QUINZE (15) 
mesos.

Consta en l'expedient un informe favorable emès per l'arquitecte tècnic municipal,

[...]

Per tot l'anterior es proposa, Ple de l'Ajuntament, l'adopció de l’ACORD següent:

PRIMER.- Aprovar el projecte de CONSOLIDACIÓ ESTRUCTURAL I ADEQUACIÓ 
DE LA CASA ARACIL PER A CENTRE DE DINAMITZACIÓ ECONÒMICA I SOCIAL 
DE XIXONA, amb un pressupost d'execució material de pressupost d'execució 
material d'UN MILIÓ SET-CENTS VUITANTA-UN MIL VUIT-CENTS VINT-I-UN 
EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (1.781.821,12 €), un pressupost base de licitació de 
DOS MILIONS CINC-CENTS SEIXANTA-CINC MIL SIS-CENTS QUARANTA-

QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (2.565.644,24 €) IVA inclòs i un 
termini d'execució de QUINZE (15) mesos.

SEGON.- Notificar aquest acord al redactor del projecte, OFICINA DE